N 2" Giornata Circuito Propaganda Prov. VE
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Mirano VE, Domenica 15/03/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 BOTTACIN ANNA
2 2 5 GABINALICE
3 2 3 ZAMPIERI MICHELLE
4 1 2 MARTIN AURORA
5 1 4 VITALI CAROLINA
6 1 1 VEDOVETTO OLGA
7 2 4 DALL'ARMI MATHILDE DORIS
8 1 6 CIPOLATO GIOIA
9 3 4 ZORZI MARTA
0 2 2 MAZZON VERONICA
1 3 2 MANENTE VITTORIA
12 3 3 LONGHIN SOFIA
13 1 5 GAMBATO LUISA
14 3 5 BIGON LUCREZIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2005
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

Foglion. 1
16/03/2015

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

Tempo

00:56.4
00:57.1
00:58.6
01:00.3
01:01.8
01:02.6
01:04.7
01:05.8
01:05.9
01:07.8
01:09.1
01:09.9
01:22.6
01:23.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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